RELATORIO SINTETICO DE CONCILIAGAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTAGAO

] [ MES/ANO DE REFERENCIA | abr/22]

ACDEM -ASSOCIACAO CASA DOS DEFICIENTS DE ERMELINO MATARAZZO

ACDEM I

NUCLEO DE INCLUSAO SOCIAL PARA PESSOA COM DEFICIENCIA

194/SMADS2018

6024, 3

6024, 7

25344-8 BANCO DO BRASIL

01/05/2018 A 30/04/2023

[ CONCILACAO BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE ITENS DE DESPESAS
DATA DO EVENTO | MOVIMENTAGRO orscriminar: | conforme numeragdo Crédito Débito
(conforme constano | REPASSE - DEPOSITO igo 79 da F / I ( ( @ saldo
extrato) DEEMS LSy instruglo Normativa na conta corrente) | na conta corrente)
PARCERIA - VERBA DE IMPLANTACAO)
Saldo do Més Anterior (saido que consta no extrato do més anterior) 1.159,31

07/04/2022 Transferencia 1.1 Recursos humano AsSOCi = C da conta para a conta corrente. 9.000,00 10.159,31
07/04/2022 Boleto |Outras Despesas Terra 129,28 10.030,03
08/04/2022 Transferencia Secretaria municipal da fazenda - Verba 77.885,33 87.915,36
08/04/2022 Transferencia Associagdo = Devolugdo para conta p 9.000,00 78.915,36
08/04/2022 Transferencia 1.1 Recursos humano Fenix Contabilidade 300,00 78.615,36
08/04/2022 Transferencia Outras Despesas RTB Seguranca - Monitoramento de cameras 231,00 78.384,36
08/04/2022 Transferencia Aluguel Natalia Manduchi - Alﬂuel 5.566,06 72.818,30
08/04/2022 Transferencia Aluguel Ir aluguel 68,50  72.749,80
11/04/2022 Transferencia Outras Despesas Net 310,59 72.439,21
13/04/2022 Transferencia 23 Alimentagio Atacadio - Alimentos/Hortifruti 1278,02| 71.161,19
13/04/2022 Transferencia Outras Despesas 1.779,55 69.381,64
13/04/2022 Transterencia Outras Despesas 1.621,31| 67.760,33
13/04/2022 Transferencia Outras Despesas 1.458,32 66.302,01
13/04/2022 Transferencia Outras Despesas 130,00| 66.172,01
18/04/2022 Transferencla |Outras Despesas 390,00 65.782,01
18/04/2022 Transferencia [Outras Despesas 292,29 65.489,72
18/04/2022 (sam 1.1 Recursos humano Eletropaulo 30,52 65.459,20
20/04/2022  |Transferencia Outras Despesas R T Comercio de Ferragens - Material de construcio 50,10 65.409,10
20/04/2022 Transferencia Outras Despesas Lampe Mat Eletricos - Lampad 36,00 65.373,10
26/04/2022 Transferencia 2.3 Alimentagdo Atacaddo - Alimentos 6.034,76 59.338,34
26/04/2022 Transferencia Outras Despesas Senhora aparecida - Combustivel de transporte de alimentos 140,00{  59.198,34
26/04/2022 Transferencia 1.1 Recursos humano Sandra Marcol - Uniforme 312,00| 58.886,34
26/04/2022 Transferencia 1.1 Recursos humano Asaas Gestao finceira - Exames 238,37 58.647,97
26/04/2022 Transferencia Outras Despesas Enﬁgos da Receita 11,63 58.636,34
27/04/2022 Transferencia Outras Despesas. Sabesp 388,55 58.247,79
28/04/2022 Transferencia 1.1 Recursos humano Follha de pagamento 2.404,34|  55.843,45
28/04/2022 Transferencia 1.1 Recursos humano Follha de pagamento 33.380,63 22.462,82
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28/04/2022 Outras Desy Senhora agamclda - Combustivel 90,00 22.372,82
29/04/2022 Transferencia 1.1 Recursos humano Associagdo = Férias Manoel 2.404,34 24.777,16
29/04/2022 Transferencia 1.1 Recursos humano ACDEM FNS - Diferenca de Vale transpote 199,21 24.976,37
29/04/2022 Transferencia 1.1 Recursos humano Associagdo = Devolucdo do iptu 1.368,74) 26.345,11
29/04/2022 Transferencia 1.1 Recursos humano Fundo de Reserva 7.852,18| 18.492,93
29/04/2022 1.1 Recursos humano Inss 3.178,36 15.314,57
29/04/2022 Transferencia 1.1 Recursos humano Ir 847,84| 14.466,73
29/04/2022 Transferencia 1.1 Recursos humano PIS 364,02] 14.102,71
29/04/2022 1.1 Recursos humano FGTS 2.912,25 11.190,46
Transferencia 11.190,46

11.190,46

Saldo apurado no més na DEAFIN | ]

Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA 11.190,46

Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas
|Despesas com cheques ndo

[SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS 11.190,46
Des; a serem restituidas na de Contas Parcial
Despesas bancérias i | ]
| Bancaria idas ou despesas ndo 1 |
[oaa: | 15/04/2022 |
P Procurador do Servigo: N
Luiz Araujo Franca >

N¢ do RG: 1 N2 do CRC:.

N¢ do CPF: 48743, oo

Assinatura: 74
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